
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ordinanza n. 65/2018 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI VIGILANZA 

 

VISTA la richiesta prot. n. 6593 del 30 Maggio 2018, trasmessa via pec dal Signor G. P. C. nella qualità di Pastore della 

Chiesa Cristiana Evangelica Pentecostale “Assemblee di Dio in Italia”, con sede in questo Comune in Viale 

Risorgimento n. 33, intesa ad ottenere l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico per delle manifestazioni di 

carattere religioso, nei giorni 16 e 23 Luglio c.a., rispettivamente in Piazza Vittoria ed in Via Libertà. 

VISTA l’autorizzazione del Sindaco rilasciata in data 02.07.2018. 

CONSIDERATO che occorre prendere gli opportuni accorgimenti per un regolare svolgimento della manifestazione. 

RITENUTO che occorre regolare il traffico stradale a tutela dell’incolumità pubblica. 

VISTE le norme che regolano la materia. 

Visto il vigente C.d.S. ed il relativo Regolamento di Esecuzione 

PROPONE 

Nei giorni 16 e 23 Luglio 2018, dalle ore 17,00 e fino alla fine della manifestazione, per tutti gli automezzi: 

IL DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza Vittoria ed in Piazza San Francesco di Paola. 

Con esclusione da detti divieti degli automezzi militari e di soccorso. 

Castellana Sicula lì, 16.07.2018 

        Il Responsabile del Settore di Vigilanza 

         f.to    Bosco Annunziata 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la superiore proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza. 

VISTI gli artt. 5 – 6 e 7 del vigente C.d.S. ed il relativo Regolamento di esecuzione. 

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs.  267/2000. 

VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 e successive modifiche ed integrazioni  

 

ORDINA 

 

In accoglimento alla proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza 

Nei giorni 16 e 23 Luglio 2018 dalle ore 17,00 e fino alla fine della manifestazione, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza Vittoria ed in Piazza San Francesco di Paola. 

Sono esclusi dalla presente Ordinanza i mezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente 

Ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale lì, 16.07.2018 

          Il Sindaco 

         f.to    Francesco Calderaro 

 


